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PRESIDENCIA DE LA 
REPUBLICA DOMINICANA 

MINISTERIO DE HACIENDA 

TESORERIA NACIONAL 

Consejo Nacional de Zonas Francas de Exportacion 

Sistema Integrado de Gestion Financiera 

  

Periodo: 2022 MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO 

VALORES RDS 

CUENTA: 100010102384894 

0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS 

FECHA FECHA FECHA CODIGO boc NUMERO 

REGISTRO IMPUTACIC BANCO MOVIMIENTO SIGEF boc CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS = SALDO STS 

SALDO ANTERIOR A: 01/04/2022 00:00 0.00 0.00 

07/04/2022 09:31 07/04/202207/04/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36233 710,771.55 0.00 710,771.55 710,771.55 0.00 710,771.55 CON 
07/04/2022 12:46 07/04/202207/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 032508 0.00 13,324.13 697,447.42 0.00 13,324.13 697,447.42 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/2022 07/04/2022 aR ans IESG DE PAGO 000000 032508 0.00 253,158.44 444,288.98 0.00 253,158.44 444,288.98 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/2022 07/04/2022 SRE Met DE PAGO o00000 032509 0.00 1,724.66 442,564.32 0.00 1,724.66 442,564.32 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/2022 07/04/2022 cine DE PAGO 000000 032509 0.00 17,843.66 424,720.66 0.00 17,843.66 424,720.66 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/2022 07/04/2022 cea Sa DE PAGO 000000 032510 0.00 945.01 423,775.65 0.00 945.01 423,775.65 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/2022 07/04/2022 a DE PAGO 000000 032510 0.00 9,777.26 413,998.39 0.00 9,777.26 413,998.39 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/2022 07/04/2022 Stee pica DE PAGO 000000 032511 0.00 3,169.61 410,828.78 0.00 3,169.61 410,828.78 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/2022 07/04/2022 Ea AAS DE PAGO 000000 032511 0.00 79,240.13 331,588.65 0.00 79,240.13 331,588.65 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/2022 07/04/2022 ecenwar DE PAGO g000000 032518 0.00 134.75 331,453.90 0.00 134.75 331,453.90 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/2022 07/04/2022 AERA DE PAGO 000000 032518 0.00 3,368.75 328,085.15 0.00 3,368.75 328,085.15 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/2022 07/04/2022 SADE RAEN DE PAGO oo00000 032514 0.00 10,255.33 317,829.82 0.00 10,255.33 317,829.82 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/2022 07/04/2022 eaten DE PAGO 000000 032514 0.00 250,850.67 66,979.15 0.00 250,850.67 66,979.15 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/2022 07/04/2022 sic nee DE PAGO 000000 032512 0.00 1,497.79 65,481.36 0.00 1,497.79 65,481.36 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/2022 07/04/2022 Seen DE PAGO oa00000 032512 0.00 28,126.11 37,355.25 0.00 28,126.11 37,355.25 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/202207/04/2022 SaDEN EIEN DE PAGO 000000 032515 0.00 660.00 36,695.25 0.00 660.00 36,695.25 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/202207/04/2022 Sean inte DE PAGO 000000 032516 0.00 411.69 36,283.56 0.00 411.69 36,283.56 CON 

07/04/2022 12:46 07/04/202207/04/2022 aceon DE PAGO 000000 032516 0.00 7,469.07 28,814.49 0.00 7,469.07 28,814.49 CON 

08/04/2022 08:59 08/04/2022 08/04/2022 ana Cuota de Pago Credito 000000 36256 115,547.77 0.00 144,362.26 115,547.77 0.00 144,362.26 CON 
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PRESIDENCIA DE LA 
REPUBLICA DOMINICANA 

Consejo Nacional de Zonas Francas de Exportacion MINISTERIO DE HACIENDA 

Sistema Integrado de Gestidn Financiera TESORERIA NACIONAL 

Periodo: 2022, MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO 

VALORES RDS 

  

CUENTA: 100010102384894 

0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS 

FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO 

REGISTRO IMPUTACIC BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS 
08/04/2022 09:26 08/04/202208/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 032828 0.00 4,199.21 140,163.05 0.00 4,199.21 140,163.05 CON 

EMITIDO 

08/04/2022 09:26 08/04/202208/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 00000 032828 0.00 103,467.80 36,695.25 0.00 103,467.80 36,695.25 CON 
EMITIDO 

11/04/2022 08:33 11/04/202211/04/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36279 600,000.00 0.00 636,695.25 600,000.00 0.00 636,695.25 CON 
12/04/2022 09:58 12/04/202212/04/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36307 119,995.00 0.00 756,690.25 119,995.00 0.00 756,690.25 CON 
12/04/2022 12:23 12/04/2022 12/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 034227 0.00 600,000.00 156,690.25 0.00 600,000.00 156,690.25 CON 

EMITIDO 

14/04/2022 09:32 14/04/2022 14/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO g00000 6035160 0.00 1,554.88 155,135.37 0.00 1,554.88 155,135.37 CON 
EMITIDO 

14/04/2022 09:32 14/04/2022 14/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 035160 0.00 35,140.37 119,995.00 0.00 35,140.37 119,995.00 CON 
EMITIDO 

18/04/2022 17:11 18/04/202218/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 036047 0.00 609.50 119,385.50 0.00 609.50 119,385.50 CON 
EMITIDO 

18/04/2022 17:11 18/04/2022 18/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 036047 0.00 13,774.80 105,610.70 0.00 13,774.80 105,610.70 CON 
EMITIDO 

19/04/2022 07:45 19/04/2022 19/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 036056 0.00 1,829.53 103,781.17 0.00 1,829.53 103,781.17 CON 
EMITIDO 

19/04/2022 07:45 19/04/202219/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 036056 0.00 40,615.59 63,165.58 0.00 40,615.59 63,165.58 CON 
EMITIDO 

19/04/2022 09:16 19/04/202219/04/2022 Asignacion Cucta de Pago Credito 000000 36367 56,829.42 0.00 119,995.00 56,829.42 0.00 119,995.00 CON 
21/04/2022 09:49 21/04/202221/04/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36412 32,214.00 0.00 152,209.00 32,214.00 0.00 152,209.00 CON 
21/04/2022 15:37 21/04/2022 21/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 038504 0.00 1,570.20 150,638.80 0.00 1,570.20 150,638.80 CON 

EMITIDO 

21/04/2022 15:37 21/04/2022 21/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 038504 0.00 30,643.80 119,995.00 0.00 30,643.80 119,995.00 CON 
EMITIDO 

21/04/2022 15:37 21/04/2022 21/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 038506 0.00 1,754.67 118,240.33 0.00 1,754.67 118,240.33 CON 
EMITIDO 

21/04/2022 15:37 21/04/2022 21/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 038506 0.00 39,655.61 78,584.72 0.00 39,655.61 78,584.72 CON 
EMITIDO 

22/04/2022 07:55 22/04/2022 22/04/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito O00000 36425 92,137.28 0.00 170,722.00 92,137.28 0.00 170,722.00 CON 
22/04/2022 08:01 22/04/2022 22/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 038900 0.00 13,963.62 156,758.38 0.00 13,963.62 156,758.38 CON 

EMITIDO 

22/04/2022 08:01 22/04/2022 22/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 038900 0.00 154,101.63 2,656.75 0.00 154,101.63 2,656.75 CON 
EMITIDO 

22/04/2022 08:43 22/04/2022 22/04/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito O00000 36435 117,338.25 0.00 119,995.00 117,338.25 0.00 119,995.00 CON 
22/04/2022 13:50 22/04/2022 22/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO oo0ce0 § 039371 0.00 5,084.53 114,910.47 0.00 5,084.53 114,910.47 CON 

EMITIDO 

22/04/2022 13:50 22/04/2022 22/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 039371 0.00 114,910.47 0.00 0.00 114,910.47 0.00 CON
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ay 
PRESIDENCIA DE LA 
REPUBLICA DOMINICANA 

Cansejo Nacional de Zonas Francas de Exportacién MINISTERIO DE HACIENDA 

Sistema Integrado de Gestion Financiera TESORERIA NACIONAL 

Periodo: 2022 MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO 

VALORES RDS 

CUENTA: 100010102384894 

0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS 

FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO 

REGISTRO IMPUTACIC BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC 

EMITIDO 

22/04/2022 14:49 22/04/2022 22/04/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36448 

22/04/2022 16:37 22/04/2022 22/04/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 039600 

EMITIDO 

29/04/2022 09:13 29/04/2022 29/04/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 36547 

30/04/2022 SALDO ACTUAL 

Parametros Reporte: 

Hasta : 30/04/2022 23:59 

Peri-odo : 2022 

Tipo Tesoreria : No Informado 

Cuenta Bancaria : 100010102384894-REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR 

Reportes Anteriores : - 

Tipo Fecha : 01-01-Fecha.Registro 

Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat 

SubCuenta : Cta Bancaria:100010102384894 Sub Cta Bancaria:0100115001 

Clasificador : dr.gov.sigef.tesoreria.conciliacionbancaria.conciliacion es.conciliacionesrealizadas.LookupVOConciliacionesRealizadas-Conciliacién 
Fecha Desde : 01/04/2022 00:00 

Nombre: 

CREDITO 

170,722.00 

0.00 

390,109.41 

2,405,664.68 

DEBITO 

0.00 

170,722.00 

0.00 

2,015,555.27 

SALDO CREDITO PESOS 

170,722.00 170,722.00 

0.00 0.00 

390,109.41 390,109.41 

2,405,664.68 

    

      
  

  

  

DEBITO PESOS SALDO STS 

0.00 170,722.00 CON 

170,722.00 0.00 CON 

0.00 390,109.41 CON 

2,015,555.27 
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PRESIDENGIA DE LA 
REPUBLICA DOMINICANA 
  

Consejo Nacional de Zonas Francas de Exportacion 

Sistema Integrado de Gestién Financiera 

Periodo: 2022 

CUENTA: 100010102384894 

9995012001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION 

FECHA 

REGISTRO 

21/04/2022 12:44 

22/04/2022 07:55 

22/04/2022 08:01 

22/04/2022 14:49 

22/04/2022 16:37 

22/04/2022 16:37 

22/04/2022 16:37 

22/04/2022 16:37 

22/04/2022 16:37 

22/04/2022 16:37 

30/04/2022 

FECHA FECHA 

IMPUTACIC BANCO 

21/04/2022 21/04/2022 
22/04/2022 22/04/2022 
22/04/2022 22/04/2022 

22/04/2022 22/04/2022 
22/04/2022 22/04/2022 

22/04/2022 22/04/2022 

22/04/2022 22/04/2022 

22/04/2022 22/04/2022 

22/04/2022 22/04/2022 

22/04/2022 22/04/2022 

Parametros Reporte: 

Hasta : 30/04/2022 23:59 

Peri-ado : 2022 

Tipo Tesoreria: No Informado 

Cuenta Bancaria : 100010102384894-REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR 

Reportes Anteriores : - 

Tipo Fecha : 01-01-Fecha.Registro 

Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat 

SubCuenta : Cta Bancaria:100010102384894 Sub Cta Bancaria:9995012001 

Clasificador : dr.gov.sigef.tesoreria.conciliacionbancaria.conciliaciones.conciliacionesrealizadas.LookupVOConciliacionesRealizadas-Conciliacién 

Fecha Desde : 01/04/2022 00:00 

Nombre: 

CODIGO 

MOVIMIENTO 

SALDO ANTERIOR A: 

Asignacion Cuota de Pago Credito 

Asignacion Cuota de Pago Credito 

ORDENAMIENTO DE PAGO 

EMITIDO 

Asignacion Cuota de Pago Credito 

ORDENAMIENTO DE PAGO 

EMITIDO 

ORDENAMIENTO DE PAGO 

EMITIDO 

ORDENAMIENTO DE PAGO 

EMITIDO 

ORDENAMIENTO DE PAGO 

EMITIDO 

ORDENAMIENTO DE PAGO 

EMITIDO 

ORDENAMIENTO DE PAGO 

EMITIDO 

SALDO ACTUAL 

DOC 

SIGEF 

MINISTERIO DE HACIENDA 

TESORERIA NACIONAL 

MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO 

VALORES RDS 

NUMERO 

DOC 

01/04/2022 00:00 

000000 

000000 

000000 

000000 

000000 

000000 

ooca0o0 

000000 

000000 

000000 

36420 

36425 

038899 

36448 

039598 

039598 

039599 

039599 

039601 

039601 

CREDITO DEBITO 

57,645.00 0.00 

8,182,040.71 0.00 

0.00 1,392,300.00 

1,392,300.00 0.00 

0.00 1,854.00 

0.00 55,791.00 

0.00 319,588.14 

0.00 7,379,992.37 

0.00 33,608.66 

0.00 448,851.54 

9,631,985.71 9,631,985.71 

SALDO 

0.00 

57,645.00 
8,239,685.71 
6,847,385.71 

8,239,685.71 

8,237,831.71 

8,182,040.71 

7,862,452.57 

482,460.20 

448,851.54 

0.00 

  

CREDITO PESOS 

57,645.00 

8,182,040.71 

0.00 

1,392,300.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

9,631,985.71 

DEBITO PESOS 

0.00 

0.00 

1,392,300.00 

0.00 
1,854.00 

55,791.00 

319,588.14 

7,379,992.37 

33,608.66 

448,851.54 

9,631,985.71 

SALDO STS 

0.00 

57,645.00 CON 
8,239,685.71 CON 
6,847,385.71 CON 

8,239,685.71 CON 

8,237,831.71 CON 

8,182,040.71 CON 

7,862,452.57 CON 

482,460.20 CON 

448,851.54 CON 

0.00 CON 
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REPUBLICA DOMINICANA 

Conaein Nacional de Zonas Francas de Exportacion 

Sistema Integrado de Gestién Financiera 

Periodo: 2022 

CUENTA: 100010102384894 

9995012001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION 

CODIGO 

MOVIMIENTO 

FECHA FECHA 

IMPUTACIC BANCO 

FECHA 

REGISTRO 

  

g . ‘ 

Enc. de Sontaouided: 

      

boc 

SIGEF 

  

MINISTERIO DE HACIENDA 

TESORERIA NACIONAL 

MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO 

VALORES RDS 

NUMERO 

  

  

DOC ee 

z 

  

Enc. Adminiggrativo y/Financiero 

  
  

CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS 
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